
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Diretor da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 – PROPÓSITO 
Instituir a Comissão de Avaliação que conduzirá o processo de avaliação dos projetos dos 
estudantes candidatos ao Programa de Vocação Científica – Avançado / 2002.  

2.0 – OBJETIVO 
         Organizar e conduzir o Processo Seletivo para a turma 2003. 

 
3.0 – COMISSÃO 

Valber da Silva Frutuoso – Presidente 
Alessandra Alves Abalo 
Ana Beatriz de Sá Almeida 
Ana Júlia Calazans Duarte 
Angélica Ferreira Fonseca 
César Luiz Pinto Ayres Coelho da Silva 
Cristiane Nogueira Braga 
Elizabeth Gomes Sanches 
Emiliano de Oliveira Barreto 
Etélcia Moraes Molinaro 
Gabriela Soares Rodrigues 
Grácia Maria de Miranda Gondim 
Jorge Luiz Gonçalves Pinheiro 
José Mário D’Almeida 
Lucia Inês Kronemberg 
Luiz Mauricio Baldacci 
Magda Fráguas Serra 
Márcia Coronha Ramos Lima 
Márcia Valéria Guimarães Cardoso 
Maurício Monken 
Octávio Augusto França Presgrave 
Paula Sarcinelli 
Vinicius de Frias Carvalho 

4.0 – PRAZO 
         A Comissão executará seus trabalhos no período de 20 de agosto a 20 de setembro de 2002. 
   
 

André Malhão 

Diretor  

   Número 
                                  
029/2002-EPSJV

   Entrada em vigor 
 26/08/2002 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 

     26/08/2002 

    Altera 
 

 
   Cancela 

  -------- 


